
 

0735 1 4102                                KSM 1501356 

047 - TRUTNOV - TEPLICE NAD METUJÍ (A ZPĚT) 

TRUTNOV HL.N. – TRUTNOV STŘED 
Datum konání:  od 22.07.2014; 07:30 hod. nepřetržitě do 05.08.2014; 18:30 hod. 

 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku Trutnov 
hl.n. – Trutnov střed na trati 047 - Trutnov - Teplice nad Metují (a zpět) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí 
přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Všechny vlaky jsou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. Autobusy náhradní dopravy 
jedou v pravidelných časech dle jízdního řádu. Současně se s touto výlukou koná i výluka na trati 032 v úseku 
Trutnov hl.n. – Česká Skalice – Jaroměř ve dnech 22.07.2014 až 31.07.2014. Všechny vlaky v tomto úseku jsou 
po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Trutnov hlavní nádraží: před staniční budovou 
Trutnov střed: před staniční budovou 
 
 

TRUTNOV STŘED - JANOVICE U TRUTNOVA 
Datum konání: 22. a 23.07.2014 v době od 07:40 hod. do 15:20 hod. 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku Trutnov 
střed - Janovice u Trutnova na trati 047 - Trutnov - Teplice nad Metují (a zpět) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. 
proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlaky 15757, 15756, 15759, 15758, 15761, 15760 jsou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Autobusy náhradní autobusové dopravy jedou v pravidelných časech dle jízdního řádu. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Janovice u Trutnova: před budovou dopravny 
Radvanice: na autobusové zastávce "Radvanice, žel.st." a "Radvanice, aut.stanice" 
Chvaleč: na autobusové zastávce "Chvaleč, kino" 
Petříkovice: na autobusové zastávce "Chvaleč, Petříkovice"  
Trutnov zastávka: v ulici Petříkovická, za přejezdem v blízkosti zastávky 
Trutnov střed: v ulici Voletínská u odbočky k budově železniční stanice 
Trutnov hlavní nádraží: před staniční budovou 
 

Powered byOmezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

- Případnou přepravu cestujících na invalidním vozíku lze zajistit náhradním vozidlem. Tato přeprava může být 

uskutečněna pouze po předchozím předhlášení nejméně 24 hodin předem. Zájem o přepravu nahlaste na KCOD 

Hradec Králové, tel.: 972 341 641 nebo 972 342 229. 

- Případná přeprava kol se provede v úseku nahrazeném náhradní autobusovou dopravou do vyčerpání 

kapacity ND. O umístění kola rozhodne řidič ND. 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní      SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz

